
一般会計
スポーツ振興くじ助成

金特別会計
委託事業特別会計 JSAD特別会計 合   計

86,415 0 0 0 86,415

8,575 0 0 0 8,575

500,000 0 0 0 500,000

2,950,000 0 0 0 2,950,000

149,545,502 0 0 0 149,545,502

4,126,000 0 0 0 4,126,000

13,545,000 3,513,000 111,848,825 0 128,906,825

82,635,000 1,236,103 0 3,500,000 87,371,103

12,500,000 0 0 0 12,500,000

110,865 306 20,377 0 131,548

0 164,832 7,409,611 202,803 7,777,246

△ 7,777,246

266,007,357 4,914,241 119,278,813 3,702,803 386,125,968

116,107,138 4,914,241 119,278,813 3,702,803 244,002,995

92,250,776 0 0 0 92,250,776

7,777,246 0 0 0 7,777,246

△ 7,777,246

216,135,160 4,914,241 119,278,813 3,702,803 336,253,771

49,872,197 0 0 0 49,872,197

70,000 0 0 0 70,000

49,802,197 0 0 0 49,802,197

0 0 0 0 0

3,669,250 0 0 0 3,669,250

54,180,000 0 0 0 54,180,000

57,849,250 0 0 0 57,849,250

△ 57,849,250 0 0 0 △ 57,849,250

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

△ 8,047,053 0 0 0 △ 8,047,053

21,725,895 0 0 0 21,725,895

13,678,842 0 0 0 13,678,842

        基   本   財    産    運    用   収   入

  １．事業活動収入

Ⅰ　事業活動収支の部

収支計算書総括表
平成19年 4月 1日から平成20年 3月31日まで

科        目

        事          業           収           入

        年       会        費        収       入

        加       盟        料        収       入

        特   定   資    産    運    用   収   入

        寄       付        金        収       入

        負       担        金        収       入

        補     助      金      等      収     入

        登       録        料        収       入

  ２．事業活動支出

        事業活動収入計

        他 会  計  か  ら  の  繰  入  金  収 入

        雑                 収                 入

        ( 　内　　部　　取　　引　　消　　去　)

        事業活動支出計

        他  会  計  へ  の   繰   入  金  支  出

        管       理        費        支       出

        事       業        費        支       出

         ( 　内　　部　　取　　引　　消　　去　)

Ⅱ　投資活動収支の部

          事業活動収支差額

        法   人   税    等    の    支   払   額

        小計

        特   定   資    産    取    得   支   出

  ２．投資活動支出

        投資活動収入計

  １．投資活動収入

Ⅲ　財務活動収支の部

          投資活動収支差額

        投資活動支出計

        固   定   資    産    取    得   支   出

        財務活動支出計

  ２．財務活動支出

        財務活動収入計

  １．財務活動収入

        次期繰越収支差額

        前期繰越収支差額

        当期収支差額

          財務活動収支差額


